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سفر دو روزه جناب آقای رئـــیسی به کشور روسیه، با 

تمام حواشی و مسائل جانبی آن، جمعه اول بهمن ماه به 

اتمام رسید و ایشان به میهن بازگشتند. هرچند با توجه به 

اینکه برخی حواشی منفی ایــن سفر، در سفر سابق جناب 

آقای قالیباف، رئیس مجلــس شورای اسلامی به مسکو 

نیز تکرار شده بود، جا داشـــت مسئولان وزارت خارجه 

یا تشریفات نهاد ریاست جمهوری، از قبل تمهیداتی را 

می اندیشیدند که اتفاقات آن سفر، دوباره به نوعی تکرار 

نشود. دیدن برخی اتفاقات این سفر از قاب صدا و سیما که 

در دولت جدید، تمام قد، با همه امکانات به عنوان روابط 

عمومی نهاد ریاست جمهوری، همه تلاش و همت خود را 

برای پوشش ضعف ها و مهم جلوه دادن برنامه های سفر به 

کار بست، برای دلسوزان کشور، جای تاسف و تامل دارد. 

علاوه بر ضعف مراسم استقبال و اینکه در فرودگاه حتی 

یک پرچم از جمهوری اسلامی ایران به چشم نمیخورد، 

در مراسم دیدار روسای جمهور دو کشور هم که با فاصله 

حدود پنج متری!! انجام شد، بر خلاف عرف دیپلماتیک 

مراسمی در این سطح، هیچ پرچمی از ایران پشت سر 

رئیس جمهوری کشورمان دیده نشد. در صورتی که در 

مراسم مشابه در همین دوران کرونا، از جمله سفر مقامات 

رژیم صهیونیستی، )بدون بهانه و توجیهات کرونایی(، 

شاهد دیدار های بسیار صمیمی و وجود پرچم های قدی 

دو کشور، در محل مراسم بودیم. تکرار اینگونه حواشی در 

سفرهای خارجی اخیر مقامات کشورمان، متاسفانه نوعی 

تنزّل در رعایت رسوم دیپلماتیک و تشریفات در برخورد 

با مسئولان کشورمان، آنهم مسئولان تراز اول را آشکار 

می سازد. انتظار بحق مردم غیور با فرهنگ و متمدن 

ایران بزرگ آن است که تمهیداتی اندیشیده شود که 

لااقل از تکرار اینگونه موارد در آینده جلوگیری شود. با 

دیدن حواشی سفر جناب آقای قالیباف و ریاست محترم 

جمهوری کشورمان به روسیه، ناخودآگاه به یاد خاطرات 
سفرهای خارجی روسای ...

حرمت اقتدار دیپلماسی و پرچم ایران، از دیروز تا امروز

armanmeli. ir
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     مینو محرز در گفت وگو با»آرمان ملی«:   
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آرمان ملی: دعوا میان پلیس و خودرو سازان بر 

ســر کیفیت تولید محصولات داخلی ادامه دارد 

و هنوز موضوع باز نشــدن ایربگ های خودروها 

در تصادف مرگبار اصفهان موضوع مناقشــه دو 

طرف است. در اینکه خودروهای داخلی به دلیل 

انحصارگرایی، فاقد کیفیت های لازم هســتند، 

شکی نیست و هر فردی در شبکه های ...

آرمان ملی: بر اساس آخرین آمار منتشر شده 

از ســوی بانک مرکزی در خصــوص تغییرات 

شاخصه های اقتصادی در دی ماه امسال نرخ تورم 

ســالانه با یک درصد کاهش به 42. 4 درصدی 

رسیده و این در حالیست که تورم نقطه به نقطه 

با رشد 0. 7 درصدی به 35. 9 درصد رسیده است 

در واقع در گزارش بانک مرکزی یکی از مهم ترین 

دلایل رشد نرخ تورم نقطه به نقطه علاوه بر ...

آرمان ملی: اشتغال زایی موضوع مهم در اقتصاد 

ایران و از وعده های هــم رئیس جمهوری و هم 

وزیرکار بوده است، هرچند که وزیرکار در جلسه 

ســوال از او در مجلــس دربــاره فعالیت هایش 

در عرصه اشــتغال زایی ایــن وزارتخانه را صرفا 

هماهنگ کننده در حوزه اشتغال معرفی کرد و 

با وساطت رئیس مجلس هم شش ماه سرکارش 

ماند تا برای سوالات نمایندگان جواب بیاورد! ...

 گزارش »آرمان ملی« از بحران جدیدی 
به نام آمارسازي :

آمارسازي دوره 
احمدي نژاد را تكرار نكنيد

     آمار واقعی بیکاران 5.5 است 
نه 2.3 میلیون!

»آرمان ملی« از اثرات سهم بالای اجاره بها 
 

در نرخ تورم گزارش می کند: 

 پيش بيني افزايش 
اجاره بها در 2 سال آينده

     جبران عقب ماندگی اجاره 
از قیمت ملک

گزارش»آرمان ملی« درباره خودروهای 

بی کیفیت و تهدید جان مردم: 

مناقشه كيفيت خودرو 
نماينده را رد صلاحيت كرد!

   رئیس سابق پلیس راهور: 
 در کشور ما، دولت نماینده 
خودروسازان است، نه مردم

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

 یادداشت 2

مراقب باشیم پوتین دورمان نزند 
نعمتاحمدی

حقوقدان

همین صفحه

همین صفحه

سخــــن روز

صفحه 11

یادداشت 1

در پی ادامـــه مذاکرات وین طی روزهای اخیر، خبری 

مربوط به توافق موقت از سوی آمریکایی ها اعلام شد که 

ظاهرا در پی پیشنهاد روس ها به ایران و البته با اطلاع 

آمریکایی ها انجام شده است. این بدان معناست که روس ها 

با هماهنگی و رایزنی با آمریکایی ها طرح توافق موقت را 

ارائه داده اند که مربوط به الان نیست و ماه هاست که در 

مورد این مسئله صحبت می شود. ...

توافق موقت به مصلحت کشور نیست

همین صفحه

سیدحسنموسویچلک

رئیسانجمنمددکاراناجتماعیایران

یکی از دغدغه های جدی در کشور موضوع آسیب های 

اجتماعی است. نوع نگاه ما به آسیب های اجتماعی در ادوار 

مختلف متفاوت بود. در مقطعی رویکرد غالب، برخوردهای 

قهری و انتظامی بود. یک مقطعی هم بی تفاوت بودیم. 

مدت طولانی اصلا پرداختن به آنها خیلی اگر نگوییم 
غیرمجاز بود ولی یک چیزی در ...

آسیب های اجتماعی را نباید فوری حل کرد

جاویدقرباناوغلو
تحلیلگرمسائلبینالملل

صفحه 3

کارشناسان در گفت وگو با »آرمان ملی« سفر رئیس جمهور به روسیه را بررسی کردند:

انتقادهاي صریح نسبت به برخورد روس ها
حشمت ا... فلاحت پيشه در گفت وگو با »آرمان ملی«:  تنها نكته اين سفر ميز بلندی بود که هيچ سندی روی آن قرار نداشت

 تاثیر و اهمیت 
 تزریق واکسن و 
 دریافت دوز سوم 
تبیین شود

هزینه درمان سرطان بیش از بیماری آدم می کشد

سرطان از جملــه ترس آورترین بیماری ها است زیرا سالیانه 

میلیون ها نفر را در ایران وجهان به کام مرگ می فرستد، سرطان در 

اثر رشد وتکثیر نا بجای سلول ها ایجاد می شود و به دلیل نداشتن درد 

و نشانه آشکار در آغاز ابتلا، شناخته نمی شود و بیماران زمانی متوجه 

بیماری می شوند که مدت زیادی از بیماری شان گذشته وتوسعه پیدا 

کرده است، به همین دلیل تلفات انسانی بسیار زیادی دارد. سازمان 

بهداشت جهانی چهارم فوریه هر سال را که امسال مصادف با پانزدهم 

بهمن است به عنوان روز جهانی سرطان نامگذاری کرده است تا توجه 

مسئولان کشورها، متولیان امور بهداشت ودرمان، متفکرین جامعه 

مدنی، فرهیختگان، ارباب رسانه ها، شبکه های اجتماعی، خیرین 

ونیکوکاران ودیگر آحاد جامعه را به این بیماری بسیار خطرناک جلب 

کند، بیماری که دومین علت مرگ ومیر انسان ها بعد از بیماری های 

قلبی وعروقی است. در ایران از اول تا هفتم بهمن ماه به مناسبت 

هفته سرطان برای اطلاع رسانی و پیشگیری از سرطان کمپین ها 

ومراسمات متعددی توسط وزارت بهداشت و تشکل های غیردولتی 

از جمله شبکه سرطان و موسسه های خیریه حوزه سرطان برگزار 

می شود که از عموم رسانه ها به خصوص رسانه ملی انتظار می رود با 

اطلاع رسانی عمومی سهم خود را در این مهم به انجام رسانند. آژانس 

بین المللی تحقیقات سرطان اعلام کرده که در جهان سالیانه بیست 

میلیون نفر به بیماری سرطان مبتلا می شوند که حدود ده میلیون نفر 

آنها فوت می کنند. دکتر مطلق رئیس اداره مبارزه با سرطان می گوید 

در ایران سالیانه حدود ۱۱2هزار نفر به بیماری سرطان مبتلا 

می شوند که در صورت تشخیص زودهنگام، بیشتر آنها قابل درمان 

هستند و اضافه می کند، بیماری سرطان در کشور رو به افزایش است 

به طوری که در پانزده سال آینده۸0درصد...
ادامه  صفحه 12

ادامه  صفحه 2
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      در بازگشایی مدارس و دانشگاه ها تجدیدنظر شود

      امُیکرون همه افراد یک جمع را مبتلا می کند

     مراجعه به بیمارستان ها در حال شدت گرفتن است

گفت وگوهای  آرمان ملی                                                

حمید درخشان:

 محکمه فوتبال 
در خواب است 
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امیرعلی ابوالفتح :

 رابطه روسیه با غرب به مراتب 
بیشتر از رابطه با ایران است

صفحه 3

یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                
سر مقاله :  عبدالرضا فرجی راد

 تم سیاسی سفر به روسیه 
بیش از اقتصادی

محمد فاضلی

   گزارش ملی حادثه پلاسکو 
چه شد؟ 

فربد زاوه

 لغو تحریم ها و احیای برجام 
به کجا رسید؟
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آسیب های اجتماعی را نباید فوری حل کرد

یکی از دغدغه های جدی در کشور موضوع آسیب های اجتماعی 

است. نوع نگاه ما به آسیب های اجتماعی در ادوار مختلف متفاوت 

بود. در مقطعی رویکرد غالب، برخوردهای قهری و انتظامی بود. 

یک مقطعی هم بی تفاوت بودیم. مدت طولانی اصلا پرداختن به 

آنها خیلی اگر نگوییم غیرمجاز بود ولی یک چیزی در همین حد 

بود و در حد رتق و فتق امور کار انجام می شد. در یک مقطع زمانی 

تلاش بر این شد که آسیب های اجتماعی را به عنوان یک واقعیت 

اما واقعیتی تلخ بپذیریم و اقداماتی هم در ادوار مختلف انجام شد. 

اما به رغم همه این اقدامات متوجه این هستیم که آسیب های 

اجتماعی نگرانی جدی در کشور ایجاد کرده و روندی رو به افزایش 

دارد، تنوع بیشتری دارد، به درون خانواده ها رسوخ پیدا کرده و زنان 

و جوانان را هم درگیر کرده. به ویژه این روزها که فضای مجازی 

تاخت و تاز بیشتری در میان مردم دارد حتی در سنین بسیار 

پائین، حتی در پیش دبستانی ها که از فضای مجازی برای آموزش 

و غیره استفاده می کنند، به مراتب این نگرانی بیشتر شده است. در 

دولت های مختلف هم یا با سیاست گذاری ها و برنامه ریزی هایی که 

انجام می شد، تلاش حداقلی به این معنی که واقعا به اندازه نیاز هیچ 

موقع به آسیب های اجتماعی توجه نشد را داشتیم. هیچ موقع به 

کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی آنگونه که باید و آنگونه که 

اهمیت داشت، توجه نشد. همیشه آسیب های اجتماعی در حاشیه 

سیاستگذاری ها و برنامه ریزی ها بود چون جذابیتی نداشت. چون 

ظهور و بروز آسیب های اجتماعی در هر جامعه ای نشانه ناکارآمدی 

آن جامعه، ساختارها و سازمان ها برای تحقق آن زیست اجتماعی 

خوب برای مردم است. طبیعتا دولت ها هم خیلی علاقه مند به 

پرداختن به این موضوع نبودند و نیستند و می دیدیم هرازچندگاهی 

که اگر آمار یا تحلیلی به ویژه در سازمان های دولتی ارائه می شود، 

معمولا مسئولان مورد عتاب و خطاب قرار می گرفتند که چرا این 

حرف ها را زدید، چرا این اطلاعات را دادید و همیشه راجع به این 

موضوع این حساسیت ها و غلبه نگاه سیاسی و امنیتی وجود داشت 

که این نوع نگاه بسیار هم برای امنیت اجتماعی، نگاه خطرناکی 

است. چون امنیت اجتماعی پایدار با افزایش سرمایه اجتماعی که 

یکی از مولفه های مهم در تحقق امنیت اجتماعی پایدار است، تحقق 

پیدا می کند و افزایش سلامت اجتماعی می تواند تحقق بیشتری پیدا 

بکند. اما این روزها دوباره صحبت از حل فوری آسیب های اجتماعی 

است. من به عنوان کمترین کارشناس در این حوزه اتفاقا اعتقاد دارم 

که آسیب های اجتماعی را نباید فوری حل کرد و دلیل دارد. چون 

آسیب اجتماعی یک شبه به وجود نیامده که یک شبه بخواهد از بین 

برود. وقتی می گوییم آسیب اجتماعی باید فوری حل شود، پشت مان 

می لرزد از این بابت که دوباره نگاه بگیر و ببند و جمع کردن و به 

حصار بردن را شاهد باشیم. معلوم است که در چنین شرایطی، هیچ 

اتفاقی نمی افتد. ما اگر قرار است آسیب های اجتماعی را مدیریت 

کنیم؛ کنترل کنیم که گام اول کنترل روند وضعیت موجود است و 

بعد اگر همه شرایط فراهم باشد، تعیین کننده های موثر بر افزایش 

آسیب های اجتماعی نقش شان کمرنگ تر و تعیین کننده های 

محافظ بیشتر شود. آنوقت می توانیم امیدوار به کاهش باشیم. لذا 

حتی کنترل روندش هم با این شرایط خیلی قابل تصور نیست تا چه 

رسد که قرار باشد آسیب های اجتماعی فوری حل شود یا به صفر 
برسد. اینها...

سیدحسنموسویچلک

رئیسانجمنمددکاراناجتماعیایران

در پی ادامه مذاکرات وین طی روزهای اخیر، خبری 

مربوط به توافق موقت از سوی آمریکایی ها اعلام شد که 

ظاهرا در پی پیشنهاد روس ها به ایران و البته با اطلاع 

آمریکایی ها انجام شده است. این بدان معناست که 

روس ها با هماهنگی و رایزنی با آمریکایی ها طرح توافق 

موقت را ارائه داده اند که مربوط به الان نیست و ماه هاست 

که در مورد این مسئله صحبت می شود. موضوعی که از 

دور جدید مذاکرات که دولت جدید از سر گرفته، مطرح 

شده و به علت مواضع سرسختانه از طرف ایران مطالبات 

حداکثری را در پی داشته است. از آن طرف هم پیش بینی 

می شد که شاید آمریکایی ها مواضع شان تندتر شده 

بود،ایده توافق موقت را مطرح کردند. درحقیقت مبنای 

توافق موقت بر این است حالا که نمی توان به احیای 

برجام به این زودی ها دست پیدا کنند، در قالب یک توافق 

موقت بین ایران و آمریکا، ایران قسمتی از تعهداتی که 

در برجام بوده را عملی کند و احتمالا هم تمرکز روی 

توقف 60درصد و 20درصد و تعیین تکلیف ذخایر ایران 

است. در قبال آن هم احتمالا یکسری گشایش ها از سوی 

آمریکایی ها پیشنهاد شود که گام اول است. گشایش هایی 

نظیر آزادسازی پول های بلوکه شده ایران و احتمالا باز 

کردن یک مقدار فروش نفت ایران و نه همه آن و یا برخی 

اقداماتی که در حوزه های کشتیرانی است که تا جزئیات 

آن مشخص نشود، قابل گمانه زنی نیست. به یاد دارم طی 

ماه های گذشته که یکی از روزنامه ها این موضوع را به بحث 

گذاشت و چند نفر از کارشناسان شرکت کرده بودند، 

اشاره کردم که توافق موقت به نفع ایران نیست و باید روی 

مسئله احیای کامل برجام تمرکز کنیم. همان طور که در 

سال 20۱5 توافق شده بود و هر دو طرف به تعهدات خود 

براساس برجام برگردند و به آن عمل کنند. علت مخالفتم 

نه به خاطر اینکه ما چه می دهیم و چه می گیریم که البته 

مسئله مهمی است ولی مهمتر از آن اینکه به دست 

خودمان توافقی که بعد از 22 ماه مذاکرات بسیار فشرده 

به دست آوردیم و مورد تایید سازمان ملل قرار گرفت و 

قطعنامه 223۱ را در پی آن داشتیم و همه طرف ها هم 

آماده اجرا بودند. و با بدعهدی آمریکایی ها و خروج ترامپ 

از برجام به دست انداز افتادن برجام را منجر شد. والا ما تا 

مدت های مدیدی بعد از خروج ترامپ از برجام و تا هنوز 

هم در برجام مانده ایم ولی زمانی که دیدیم هیچ راه چاره ای 

نداریم، با مطلع کردن طرف های مقابل براساس مفاد برجام 

یکسری اقدامات در قالب پروتکل هایی که قبلا تعهد داده 

بودیم، انجام دادیم. الان هم علت اینکه آمریکایی ها به این 

قضیه شیفت می کنند این است که نگران مسئله کاهش 

گریز هسته ای ایران هستند که برای آمریکایی ها مهم 

است که به چند هفته یا چند ماهی رسیده است و در برجام 

حداقل یک سال پیش بینی شده بوده که آمریکایی ها در 

چارچوب عدم اشاعه و هدفی که در برجام دنبال می کردند 

که ایران بتواند به تکنولوژی هسته ای دست پیدا کند 

را مهار کنند. ولی به خاطر حماقتی که ترامپ کرد و با 

توانایی های علمی که داشتیم به این نقطه رسیدیم و برای 

ما به تعبیری این است که ضررهایش را دیدیم و باید از 

منافعش استفاده کنیم. یعنی به عنوان یک ابزار چانه زنی 

است و آمریکایی ها به شدت مهار ما را دنبال می کنند. اما 

اگر قرار است ما به عقب برگردیم، آمریکایی ها هم باید به 

عقب برگردند که همان بازگشت به برجام 20۱5 است. 

علت مخالفتم که عنوان می کردم توافق موقت به مصلحت 

ایران نیست، این موضوع است وگرنه اگر ایران و آمریکا 

به توافق 20۱5 بازگردند در اینصورت نباید غنی سازی 

60درصد داشته باشیم و 20درصد هم در مقداری که در 

برجام پیش بینی شده، باشد. بنابراین در یک چارچوب 
کلی توافق موقت را به نفع...

توافق موقت به مصلحت کشور نیست

سفر دو روزه آقای رئیسی و نحوه استقبال و برخورد ولادیمیر 

پوتین با هیات ایرانـــی، آن میز بیضی شکل که فاصله بین 

رئیس جمهور کشورمان و آقای پوتین را از رعایت حد اجتماعی 

که برای ویروس کرونا در نظر می گیرند هم دورتر قرار دادند. 

برادرانی که نه محرمانه بلکه کاملا روشن و بی تعارف در شش 

قطعنامه فصل هفتمی منشور ملل ایران را به همراه روسیه 

در سیبل تهاجم و حمله جهانی قرار دادند و اگر نبود همکاری 

و کمک غرب و مدیریت تیم مذاکره کننده با گروه ۱+5 که با 

مذاکرات نفس گیر دوساله سایه جنگ را از سر مردم ایران دور 

کردند، درحالی که به گفته محمدجواد ظریف، لاوروف وزیر 

امور خارجه روسیه با قیافه یخ زده اش که در طول مذاکرات 

سنگ اندازی می کرد، تا جایی به جدال لفظی بین ظریف و 

لاوروف که به تو هیچ ربطی ندارد، منجر شد. باز هم گلی به 

جمال غربی ها که چون خسته از جنگ در منطقه خاورمیانه 

بودند و با وضع انرژی های فسیلی در آینده که اهمیت نفت را در 

مقابل انرژی های پاک از دست رفته می بینند و نخواستند درگیر 

جنگی دیگر اینبار با کشور قدرتمند و پرجمعیت ایران بشوند، 

راه مذاکره را به رغم سنگ اندازی طرف روسی در پیش گرفتند. 

روس ها در رابطه با ایران به مشروطه خود رسیدند. سهم بازار نفت 

و گاز ایران را در بازار اروپا و جهان از آن خود کردند و به اصطلاح 

شرکت در برنامه هسته ای ایران با دریافت میلیاردها دلار کلاف 

سردرگم هسته ای را بر دست و پای کشورمان در جامعه جهانی 

بستند و در زمینه نظامی موافقت با نصب سامانه اس 300 را به 

ایران به بهانه های مختلف تحویل ندادند درحالی که ترکیه از 

سامانه اس 400 روسیه سود می برد. برادران چینی جای خود 

دارند. بی سر و صدا موریانه وار آمده اند تا بمانند و ما نمی دانیم 

برابر قرارداد 25 ساله تا کجا اجازه ورود و حضور دارند. برگردیم 

به طرف روسی. ضرب المثلی داریم که می گوید آدم عاقل از یک 

سوراخ دوبار گزیده نمی شود. به روس ها اعتمادی نیست؛ چه 

تزار، چه کمونیست و چه جناب پوتین. متوجه فریب دوباره 

روس ها باشیم. فریبی که در زمان اهدای نسخه عینی قرآن، یکی 

از سایت ها نوشته بود، قرآنی که والی شام از مقر خلافت بنی امیه 

در ابتدای به خلافت رسیدن عثمانی ها به سلطان سلیم عثمانی 

داده بود و پس از آن به عباس میرزا و پس از آن به حاکم گنجه 

به خاطر ایستادگی در برابر تجاوز روس ها، متعاقب با آن مبحث 

اشغال مناطق شمالی ایران توسط روس ها به انتقال این نسخه 

خطی به مسکو، یادآور کشمکش و درگیری بین روسیه تزاری 

و ایران قاجار بوده است و اساسا انتقال این نسخه قرآن به مسکو 

صرفا به خاطر اشغال شهرهای ایرانی توسط روسیه تزاری بوده 

است و در نهایت اگر از دیدی نماد شناسانه و تحلیلی انتزاعی به 

موضوع نگاه کنیم، شاید بتوان این طور تحلیل کرد که روس ها 

با تقدیم این نسخه خطی خدمت رهبر انقلاب اسلامی ایران 

اعلام کردند اگر زمانی این قرآن به دلیل تجاوزگری روسیه تزاری 

به مسکو منتقل شد، امروز ایران اسلامی آن قدر در سیاست 

بین المللی جایگاه دارد که این نسخه به ایران تحویل شود. 

دوستان و همراهان رئیس جمهور به مسکو و دیدار با پوتین، باور 

کنید نگاه بدبینانه روسیه با حرکتی که نسخه عینی به جای قرآن 
نسخه اصلی، بیشتر و بیشتر شد. 

مراقب باشیم پوتین دورمان نزند 

نعمتاحمدی
حقوقدان

جاویدقرباناوغلو
تحلیلگرمسائلبینالملل

رضاسلیمانی
تحلیلگرمسائلسیاسی

   عکس:  آرمان ملی / حجت   سپهوند                                               

ن اوج می  گير د؛  ميکرو  اُ

دستکم نگير يد

صفحه 6

سفر دو روزه آقـــای رئیسی و نحوه استقبال و برخورد 

ولادیمیر پوتین با هیات ایرانی، آن میز بیضی شکل 

که فاصله بین رئیس جمهور کشورمان و آقای پوتین را 

از رعایت حد اجتماعی که برای ویروس کرونا در نظر 

می گیرند هم دورتر قرار دادند. برادرانی که نه محرمانه 

بلکه کاملا روشن و بی تعارف در شش ...

 از تلاش های خزعلی 
تا پالس مثبت آیت ا... علم الهدی

زنان یک گام 
نزدیک تر به 

سکوهای آزادی

صفحه  2

 »آرمان ملی« روند مذاکرات احیای برجام 
را بررسی می کند:

چالش برسر توافق 
موقت و دائم

 میخائیل اولیانوف: 
 زمان بندی نباید تعیین کننده 

نتیجه مذاکرات وین باشد

صفحه 3

آرمان ملی: ســخنان آیت ا...علم الهدی 

درباره حجاب زنــان در نمــاز جمعه اول 

به همن ۱400 مشــهد اگرچه بخش های 

انتقــادی داشــت و گفته هایــش درباره 

بدحجابان خبرساز شــد اما برای اولین بار 

یک پیام روشن از علمای بزرگ کشور داشت 

درباره مســئله ورود زنان به ورزشــگاه ها. 

سال هاســت که مســئله ورود زنــان به 

استادیوم های ورزشی به عنوان یک چالش 

پیش روی ورزش ایران وجود دارد. از سال 

۸4 که محمود احمدی نــژاد پس از حضور 

محدود دختران علاقه مند بــه فوتبال در 

جشن صعود تیم ملی به جام جهانی آلمان 

ابلاغ کرد ورود زنان به ورزشگاه ها آزاد ...
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غیـــر محرمانـــه

تجمع کارکنان سازمان زندان ها 
جمعی از کارکنان سـازمان زندان هـا دیروز شـنبه ۲ به همن 
ماه اقدام به تجمـع اعتراضی کردند. تجمع کارکنان سـازمان 
زندان هـا مقابل مجلـس بابت پرداخت نشـدن قانون تسـری 
سـازمان زندان هـا و عـدم درج در احـکام کارگزینـی بـوده 

اسـت. 

انصراف از بازی با حریف اسرائیلی 
دسـت رد ورزشـکار کویتـی بـه طـرح عادی سـازی روابـط 
اعراب با صهیونیسـت ها بازتـاب بین المللی داشـت. »محمد 
العوضی« تنیسـور نوجـوان کویتی بـه نیمه نهایی مسـابقات 
جهانـی تنیـس زیـر ۱۴ سـال صعـود کـرده بـود ولـی در 
حمایـت از مـردم فلسـطین از بـازی کـردن مقابـل نماینـده 

صهیونیسـت ها انصـراف داد. 

تغییر نام کشور ترکیه 
دولـت ترکیـه در حـال برنامه ریـزی بـرای تغییـر نـام بـه 
رسـمیت شـناخته شـده بین المللـی آن کشـور به انگلیسـی 
بـه Türkiye و ثبـت نـام تـازه در سـازمان ملـل متحـد در 
هفته های آتی اسـت. دولـت ترکیـه می تواند با یـک اطلاعیه 
سـاده نسـبت به تغییر نام در سـازمان ملل متحد اقـدام کند. 
با این وجـود، حـرف Ü در این نام کـه در الفبـای لاتین وجود 
نـدارد می تواند مشـکل سـاز باشـد. تـلاش بـرای تغییـر نام 

ترکیه از مـاه دسـامبر پـس از آن آغاز شـد. 

ملک سلمان زنده است 
برخـی رسـانه ها صبح دیـروز بـه نقـل از تلویزیون سـعودی، 
از مـرگ پادشـاه عربسـتان خبـر داده اند، امـا این خبـر تا چه 
انـدازه صحـت دارد؟ آیـا خبـر فـوت ملک سـلمان، پادشـاه 
عربسـتان حقیقـت دارد؟ پیگیری هـا از رسـانه های رسـمی 
عربسـتان )خبرگـزاری واس و شـبکه های الاخباریـه و 

العربیـه( نشـان می دهـد، چنیـن خبـری صحـت نـدارد. 

استخدام زهره کودایی در بیمارستان
دروازه بـان تیم ملـی فوتبـال بانـوان ایـران بـه اسـتخدام 
بیمارسـتان چشم پزشـکی نـگاه درآمد. پیـرو مذاکـره دکتر 
سـید ابوالقاسـم موسـوی، رئیس بیمارسـتان فوق تخصصی 
چشـم پزشـکی نـگاه و شـهاب الدین عزیـزی خـادم، رئیس 
فدراسـیون فوتبـال، زهـره کودایـی دروازه بـان تیم ملـی 
فوتبـال بانـوان بـه اسـتخدام بیمارسـتان نـگاه در آمـد و از 
این پـس جـزو کارمنـدان روابـط عمومـی بیمارسـتان نگاه 

خواهـد بـود. 

تجمع کارگران شهرداری یاسوج
کارگـران شـهرداری یاسـوج واقـع در اسـتان کهکیلویـه و 
بویراحمـد گفتنـد: پنـج مـاه معوقـات مـزدی سـال جـاری 
طلبکاریـم و بـا اتمـام دی مـاه؛ ایـن معوقـات وارد شـش ماه 
شـده اسـت. این کارگران با بیـان اینکـه در ادامـه بی توجهی 
کارفرمـا بـه پرداخـت مطالبات مان، صبـح دیروز تعـدادی از 

همکارانمان در مقابل سـاختمان اسـتانداری تجمـع کردند، 
گفتند: در شـرایط فعلـی که در آسـتانه سـال نو قـرار داریم، 
نگـران افزایـش مطالبـات و تامین مخـارج زندگی هسـتیم. 

کنکور را حذف شده در نظر بگیرید
رئیس جدید سـازمان سـنجش گفت: طی سـال های آینده، 
مـا دیگر کنکـور به شـیوه سـابق نخواهیـم داشـت، بلکه یک 
نظام سـنجش ورود به دانشـگاه را که شـامل دو بخش اسـت، 
اجرایـی خواهیم کـرد. عبدالرسـول پورعبـاس افـزود: نظام 
سـنجش دو مرحلـه ای را آزمون هـای یکپارچـه کشـوری 
در آمـوزش و پـرورش و آزمون هـای کشـوری در سـنجش 
تشـکیل خواهـد داد، مـلاک پذیـرش و ورود به دانشـگاه نیز 
ایـن دو سـنجش خواهد بـود، از ایـن رو کنکور را حذف شـده 

در نظـر بگیریـد.

روسیه از تحریم  های ایران نفع می برد؟
در مـورد روسـیه همـواره نـگاه دوگانـه ای در داخـل کشـور 
وجود داشـته و دارد و برخی این کشور را دوسـت و برخی آن را 
رقیبی برای ایـران می داننـد. همین نـگاه در حـوزه تحریم ها 
علیه ایـران نیـز وجـود دارد و بعضـی می گویند مسـکو از قبل 
ایـن تحریم ها سـود می بـرد و برعکس دسـته دیگـری معتقد 
هسـتند که کرملیـن خواهان رفـع ایـن تحریم ها علیـه ایران 
اسـت. دکتر الهـه کولایـی، اسـتاد دانشـگاه تهـران می گوید 
که مسـکو با اعمـال تحریم هـا و فشـار حداکثری علیـه ایران 

مخالـف اسـت و حتـی آن را علیـه منافع خـود می بیند.

تمجید رسانه روسی از رئیسی
یـک رسـانه روسـی در تحلیلـی بـه دیـدار آیـت ا... رئیسـی و 
ولادیمـر پوتیـن در کاخ کرملیـن پرداخت.ایـن رسـانه در توصیف 
رئیس جمهـور ایـران، آیـت ا... رئیسـی را فـردی متدیـن و تسـلیم 
ناپذیـر معرفـی می کنـد و همچنیـن نوشـته اسـت کـه ولادیمیـر 
پوتین نمی توانسـت با رئیس جمهور ایران دیدار نکند.کومرسـانت 
در تحلیل میـز بزرگی که روسـای جمهور دو کشـور پشـت آن قرار 
گرفتند، می نویسـد: این مسـاله بـه دلیـل قرنطینه نبودن روسـای 

جمهـور و پروتکل هـای مربـوط بـه کرونـا بوده اسـت.

تجمع کارکنان سنگ آهن مرکزی
بـه دنبـال تغییـر مدیـر عامـل شـرکت سـنگ آهـن مرکزی 
ایران _بافـق جمعـی از کارگـران ایـن شـرکت با اعتـراض به 
این موضوع دسـت از کار کشـیدند و تجمع کردنـد. صباغیان 
نماینـده در مجلـس شـورای اسـلامی، فرمانـدار و جمعـی 
از اعضـای شـورای اسـلامی شـهر بافـق بـا حضـور در جمـع 
کارگـران معترض بـه تغییـر مدیرعامل شـرکت سـنگ آهن 
مرکزی ایـران- بافق به مطالبات آنان پاسـخ دادنـد. صباغیان 
گفـت: حقـوق کارگـران بایـد اولویـت کار مسـئولان باشـد و 

مطالبـات آنـان نبایـد نادیـده گرفته شـود. 

سردار آزمون در بایرلورکوزن
در اوج نابـاوری، سـردار آزمـون مهاجـم تیـم ملـی ایـران 
بـه بایرلورکـوزن آلمـان منتقـل شـد. سـردار آزمـون کـه تا 

پایان فصل بـا باشـگاه زنیت روسـیه قـرارداد داشـت، حالا با 
قراردادی 5 سـاله به باشـگاه بایرلورکوزن آلمان پیوسـته و از 
این پـس در بوندس لیـگا حضـور خواهد داشـت. نکتـه مهم 
اینکـه قـرارداد آزمـون از فصل بعـد عملـی خواهد شـد و او تا 
پایـان قـراردادش را در زنیـت سـپری می کنـد تا بـه صورت 

رایـگان بـه لورکـوزن بپیوندد.

گزینه مدیرعامل هما 
در اقدامـی کاپیتان حسـن قاسـمی از سـمت مدیرعاملـی برکنار و 
کاپیتان رامین حمزه ای به سـمت رئیس هیأت مدیـره و مدیرعامل 
شـرکت هواپیمایـی قشـم منصـوب شـد و مدیرعامـل جدیـد 
بلافاصلـه با رسـتم قاسـمی وزیر مسـکن و شهرسـازی دیـدار کرد. 
فعالان صنعـت هوایـی می گوینـد محمدی بخـش رئیس سـازمان 
هواپیمایی کشـوری رایزنی های فشـرده ای را برای انتصاب قاسمی 
بـه عنـوان مدیرعامـل هواپیمایـی جمهـوری اسـلامی آغاز بـوده و 

حـالا ایـن انتصـاب در حالـه ای از ابهام قـرار گرفته اسـت.

تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون بدون ضامن
بانک هـا مکلف شـدند تسـهیلات زیـر ۱۰۰میلیـون تومـان افراد 
حقوق بگیـر و مسـتمری بگیر دارای رتبـه اعتبـاری مناسـب )از 
بانک محل دریافـت حقوق خـود( را »بدون ضامن« انجـام دهند. 
سـید احسـان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارائـی در توئیتی از 
آغاز پرداخت بدون ضامن تسـهیلات زیـر ۱۰۰ میلیـون تومان از 
سـوی بانک های زیرمجموعه ایـن وزارتخانه به افـراد حقوق بگیر 

و مسـتمری بگیر دارای رتبـه اعتباری مناسـب خبر داد.

صفحه کارتون و طنز

روزنامه آرمان ملی

 شما می توانید                                                                                                            
آثار کارتون و طنز خو د                                                                                                            را 

به نشانی ایمیل ذیل 
ارسال کنید                                                                                                           .

arman.meli11@gmail.com

۵۰ ساله ها وام ازدواج رو درو کردن!
آخر آرمان ملی

 منبع: خبرآنلاین

بر اساس داده های بانک مرکزی در ۷ ماهه نخست سال ۱۴۰۰ سه هزار نفر از شهروندان بالای 
۵۰ سال از تسهیلات وام ازدواج استفاده کرده اند. 

عکـــــس روز
آبشار یخی »گنجنامه«   | عکس: پوریا پاکیزه  

ادامه از صفحه اول/  جمهور یا مجالس سابق کشورمان در گذشته افتادم که تا چه حد، عزّتمندانه 
و در خور  شان و جایگاه مردم شریف کشورمان و تاریخ وتمدن ایران عزیز انجام می شد. مروری کوتاه به 
به پنج کشور  به شوروی سابق، سفر  آیت ا... هاشمی رفسنجانی در زمان ریاست مجلس  خاطرات سفر 
آفریقایی، سوریه، عربستان سعودی و... نشان از عزت و احترام و تکریم ویژه روسای مجالس و جمهوری 
این کشورها نسبت به جایگاه و شخصیت این مقام کشورمان دارد. به عنوان نمونه، خوب به خاطر دارم 
در سال ۶۷ وقتی برنامه سفر آیت ا...هاشمی رفسنجانی، آنهم به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام به کشور عربستان سعودی، تقریباً به مرحله نهایی خود رسیده و حتی زمان سفر هم قطعی شده 
بود، وقتی ایشان مطلع شدند که به دلیل کسالت ملک فهد پادشاه، امیر عبدا... به عنوان ولیعهد ایشان، 
دعوتنامه ارسال کرده است، سفیر وقتمان)جناب نوری شاهرودی( در عربستان را احضار و ایشان را مورد 
عتاب قرار دادند که چرا نگفتید دعوتنامه توسط شخص ملک فهد ارسال نشده؟! هرچه ایشان توضیح 
داد که ملک کسالت دارد و عملًا امور کشور به دست ولیعهد است و اصرار به پذیرش دعوت کرد، آیت ا... 
هاشمی نپذیرفت و تا اعلام لغو سفر هم پیش رفت تا جایی که مقامات عربستان، مجبور شدند دعوتنامه 
قبلی را پس گرفته و شخص ملک فهد، دعوتنامه رسمی ارسال کرد و در جریان سفر هم که اسناد و 
مدارک گویای آن استقبال باشکوه و برنامه های عزّتمندانه در آن سفر تاریخی و سفرهای بعدی در سال های 
۴۸۳۱ و ۸۸ است. همچنین سفر تاریخی به مسکو در زمان گورباچف در سال ۸۶ که یادآور عزت و عظمت 
جایگاه شخص آیت ا... هاشمی رفسنجانی به عنوان رئیس وقت مجلس شورای اسلامی و نماینده بزرگ 
مردم ایران در آن مقطع تاریخی است. در بخشی از اخبار مربوط به این سفر می خوانیم: اتحاد جماهیر 
شوروی به رهبری میخائیل گورباچف در میزبانی از آیت ا... هاشمی رفسنجانی، رئیس وقت مجلس ایران 
ایرانی در  سنگ تمام گذاشت. از مراسم استقبال گرفته تا خداحافظی؛ هواپیمای حامل هیأت بلندپایه 
فرودگاه »ونکوا«ی مسکو به زمین نشست، فرودگاهی که تنها به منظور استقبال از مقام های عالی رتبه 
مورد استفاده قرار می گرفت. استقبال کنندگان از رئیس مجلس ایران در این فرودگاه کولیانف نایب رئیس 
شورای عالی پارلمان شوروی و ادوارد شواردنادزه وزیر امور خارجه شوروی بودند. پس از مراسم استقبال 
رسمی در فرودگاه، گورباچف در کاخ کرملین از هاشمی رفسنجانی استقبال کرد و بلافاصله پس از آن، 

نخستین دور مذاکرات هاشمی با رهبر شوروی در همین کاخ آغاز شد. رئیس مجلس شورای اسلامی، در 
دومین روز سفر، از مرکز فضانوردی شوروی و سفینه های آن بازدید کرد که همراه با توضیحات معاون 
ستاد کل نیروهای مسلح شوروی بود و سپس برای ادامه مذاکره با رئیس جمهور به کاخ کرملین رفت که 
در دیدار علنی، به جمع بندی مذاکرات کمیته ها و در دیدار خصوصی به نتیجه بررسی مذاکرات درباره 
همکاری تسلیحاتی و دفاعی پرداختند. دفتر سیاسی ریاست جمهوری شوروی تصویب کرده بود که تمام 
خواسته های هیات ایرانی، ازجمله میگ ۹۲، موشک سام 5، تانک تی – ۰۸، موشک دریا به دریا و – با 
از مرکز  تکنولوژی ساخت، برآورده شود. آیت ا... هاشمی رفسنجانی صبح چهارشنبه ۱۳ خرداد ۸۶۳۱، 
تحقیقاتی »میر« و موزه و مقبره »یوری  گاگارین« بازدید، و سپس با نثار دسته گل بر مقبره سرباز گمنام، 
ادای احترام کرد. در این حین نخست  سرود جمهوری اسلامی ایران و سپس سرود اتحاد شوروی نواخته 

شد، و واحدهای نمونه از مقابل او رژه رفتند.
 ضیافت شام در کاخ کرملین

در شامگاه چهارشنبه ۱۳ خرداد، گورباچف مهمانی شامی به افتخار هاشمی رفسنجانی در کاخ کرملین 
ترتیب داد و هر دو طرف ضمن ایراد سخنانی، نسبت به یکدیگر ابراز ارادت کردند. در همین مهمانی بود 
که هاشمی رفسنجانی اذعان داشت در مدت ۸۲ ساعت حضورش در مسکو ۴ بار با رهبر شوروی جلسه 
داشته است. میخائیل گورباچف در این ضیافت، ضمن خیر مقدم به آیت ا... هاشمی رفسنجانی و هیأت 
بلندپایه ایرانی خطاب به وی گفت: »تشریف فرمایی شما به اتحاد جماهیر شوروی نمایانگر آن است که 
روابط شوروی و ایران به سرعت به پیش می رود و نباید غیر از این باشد.... ما بر این عقیده هستیم که 
تبادل نظر و مذاکراتی که این روزها صورت گرفت، بسیار مفید بوده است. این مذاکرات به ما اجازه داد تا به 
مهم ترین مسائل روابط آینده ایران و شوروی بپردازیم و حسن تفاهم در زمینه مسائل بین المللی را توسعه 
دهیم. ما به ادامه تماس ها در سطوح مختلف از جمله در سطح عالی امیدواریم.« وی در پایان برای آقای 
هاشمی رفسنجانی سلامت و موفقیت و برای مردم ایران ترقی و رفاه آرزو کرد. )اطلاعات، پنج شنبه اول تیر 
۸۶( این سفر بنا بود سه روزه  به پایان برسد اما در همان شب ضیافت، خبرنگار اعزامی اطلاعات خبر داد که 
برای چند روز دیگر تمدید شده و رئیس مجلس ایران قصد دارد از چند منطقه دیگر شوروی نیز دیدن کند. 
هاشمی رفسنجانی تا پیش از ظهر پنج شنبه اول تیرماه ۸۶۳۱ در مسکو ماند و در همین زمان نیز توافق نامه 
اقتصادی بین دو کشور به امضای طرفین رسید. رئیس مجلس ایران در پایان دیدار رسمی خود از مسکو 
عازم لنینگراد و سپس باکو گردید، اما پیش از عزیمت به لنینگراد، گورباچف مراسم خداحافظی رسمی از 
هاشمی رفسنجانی را نیز در سالن »سنت جرج« کاخ کرملین بجا آورد، تا در میزبانی از رئیس وقت مجلس 
ایران چیزی کم نگذاشته باشد، سپس »اتومبیل حامل رفسنجانی در حالی که با چندین موتورسیکلت  سوار 

اسکورت می شد، کرملین را به قصد فرودگاه ترک کرد.« )اطلاعات؛ پنج شنبه اول تیر ۸۶(

ادامه از صفحه اول/  خودمان نمی دانم. از طرفی تاکنون از طرف دولت ایران واکنشی درباره گزارش 
روس ها که چنین پیشنهادی دادند، منعکس نشده که به نظر می رسد نقص کار دولت ماست که اطلاع رسانی 
به موقع نمی کند که دیگران بر اطلاع رسانی بر ما پیشی می گیرند. البته ایران قبلا توافق موقت را رد کرده بود 
منتها آن زمان این توافق به پیشنهاد آمریکایی ها بود و الان تفاوتش با آن زمان این است که روس ها چنین 
چیزی را به ایران پیشنهاد کردند که آمریکایی ها هم در جریان هستند. درحقیقت معنای چنین پیشنهادی 
این است که آمریکا و روسیه در این مسئله موضع مشترکی دارند و ایران باید به این مسئله پاسخ دهد که 

آیا واقعا روس ها چنین کاری کردند و اگر کردند هدفشان از چنین کاری چیست؟ چون به هر حال تابحال 
فرض بر این بوده که چین وروسیه در جهت اینکه ما دنبال احیای برجام باشیم براساس آنچه در 5۱۰۲ 
به دست آمده با ما همنظر و همسو هستند. حداقل توئیت هایی که اولیانوف می زد یا موضع گیری هایی که 
چینی ها مبنی بر اینکه ایران باید از همان شش دور مذاکرات شروع کند و هدف این است که دو طرف 
به تعهدات برجامی 5۱۰۲ بازگردند. چینی ها و روس ها از این موضع حمایت می کردند اما الان این پدیده 
جدیدی است که روس ها توافق موقت را به ایران پیشنهاد کنند. البته شاید دلیلش این باشد که روس ها هم 
دسترسی به توافق را بین ایران و آمریکایی ها به علت همان پرانتزها که فعلا باز است و پیشرفت را بسیار 
کند کرده، به این زودی ها در دسترس نمی بینند وهم به خاطر اینکه مشکل مالی از ایران حل شود و هم 
نگرانی های آمریکا مرتفع شود، چنین پیشنهادی را مطرح کردند که به نظر نمی رسد به مصلحت کشور باشد.

ادامه از صفحه اول/ مرگ ومیرها در رابطه با سرطان خواهد بود. متاسفانه در کشور ما بیماری 
سرطان با وجود تلفات انسانی بسیار بالا وهزینه های غیرقابل تامین برای مبتلایان و بستگان توسط 
مسئولان وزارت بهداشت ودرمان به عنوان یکی از بیماری های خاص به رسمیت شناخته نشده است. 
سازمان های بیمه گر هم هزینه داروهای سرطان که بسیار بالاست و شامل نسخه های چند میلیونی 
می شود را به عهده نمی گیرند در حالی که هیچ فرد بیماری در شرایط معمول قادر به تامین هزینه های 
درمان این بیماری نیست و ین به معنی فروش وسایل زندگی، اخذ وام بانکی و قرض از آشنایان و 
بستگان است. درشرایطی که امید به درمان کم و وقوع مرگ در اثر این بیماری بسیار بالاست. از 
سوی دیگر وقتی دهک های پایین جامعه که هر روز به تعدادشان افزوده می شود دچار بیماری سرطان 
می شوند و می بینند که قادر به پرداخت هزینه های این بیماری نیستند، ساختار خانواده ایشان دچار 
مشکل می شود و ناچار به موسسه های خیریه و سمن های حوزه سرطان مراجعه می کنند در حالی 
که این موسسه هم امکانات وتوان محدودی دارند وجوابگوی نیازهای همه بیماران نیستند. اینجانب 

به دلیل حضور در موسسه خیریه فرهاد )حامی زنان خودسرپرست مبتلا به سرطان( و عضویت در 
هیات مدیره شبکه ملی تشکل های مردمی وموسسه های خیریه حوزه سرطان از نزدیک با این بیماران 
برانگیز  تاثر  گزارش های  که  نیست  روزی  و  آشنا هستم  وخانواده هایشان  درمانی  متنوع  ومشکلات 
ونگران کننده توسط مددکاران اجتماعی این موسسه ها وبروز مشکل در ساختار این خانواده ها واصل 
را  بیماری سرطان  به  افراد  ابتلا  نینگیزد. متخصصان حوزه سرطان دلیل  بر  را  وتاثر همگان  نشود 
عواملی مثل مصرف سیگار، هرنوع دخانیات، الکل، کم تحرکی، چاقی، آلودگی هوا، استفاده ازغذاهای 
مداوم،  با علائمی مثل خستگی  مواقع  برخی  فرآوری شده، می دانند که  قرمز  فست فودی، گوشت 
تهوع، استفراغ همراه می شود. البته وجود استرس را موثرتر می دانند. بنابراین دقت نظر در این موارد 
و رعایت وانجام غربالگری به موقع، جلوگیری از بروز استرس ونگرانی های مستمر وآزاردهنده و اصلاح 
سبک زندگی در پیشگیری ازسرطان خیلی موثر است. با عنایت به اینکه درصدی از سرطان زمینه 
ارثی دارد، به همه کسانی که سابقه بیماری سرطان در خانواده شان وجود دارد، توصیه می شود بیشتر 
انجام غربالگری وآزمایش های  با رعایت نکات پیش گفته،  باشند و سعی کنند  مراقب سلامت خود 
تشخیصی بهنگام از ابتلاشان به این بیماری پیشگیری نمایند. از دولت و مجلس هم انتظار می رود 
در این ایام که بودجه کشور در حال بررسی وتصویب است برای انجام پروژه های پیشگیرانه و تامین 
داروی بیماران مبتلا به سرطان منابع کافی اختصاص دهند وبیمه ها را به پذیرش هزینه های بیماران 

سرطانی وادار نمایند.

 حرمت اقتدار دیپلماسی 
و پرچم ایران، از دیروز تا امروز

توافق موقت به مصلحت کشور نیست

 هزینه درمان سرطان 
بیش از بیماری آدم می کشد


